410. *Etiam si permanere firmiter proposuerint.* Et quamvis in cit. c. *Statuimus.* h. t. ponatur sequens limitatio, « nisi evidenter appareat, quod tales absolute voluerint vitam mutare, et in religione perpetuo Domino servire, » quod idem dicitur c. *Consulti.* eod. indeque ibidem statuitur, quod ejusmodi ad aliquam, saltem laxiorem religionem ire teneantur; quod doctoribus copiosam materiam disputandi præbuit. Nihilominus conclusio hodierno jure absolute venit intelligenda, quia jure novo concilii Tridentini, sess. 25. de *Regular.* cap. xv, expresse statutum habetur, quod etiam pro-